



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce



À PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA

PREGÃO ELETRONICO N°001/2023 - PMI - SRP

EMPRESA: MARIA ELIANE PEREIRA - ME

CNPJ: 11.303.281/0001-78 INSC ESTADUAL - 06.394.758-7

ENDEREÇO: Rua Manoel Aguiar Ponte, 1480, Renato Parente - Sobral/Ce

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 8146 2479

Banco: BRASIL Agência N.º: 4272-2 Conta Corrente n.º: 47282-4

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALFINETE COLORIDO PARA MAPAS N°1/5, CX COM 50 UNDS	CX	409	ACC	R\$4,89	R\$2.000,01
2	ALFINETE COMUM EM AÇO NÍQUEL N° 1/5MM, CX COM 50 UNDS	CX	873	ACC	R\$5,60	R\$4.888,80
3	ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO: N° 3; TAMPA E BERÇO DA ALMOFADA EM RESINA TERMOPLÁSTICAS; COMPOSIÇÃO MÍNIMA DA ALMOFADA: TECIDO E FELTRO; ALMOFADA COM CAPACIDADE PARA RECEBER TINTA DE RECARGA À BASE DE ÁGUA, GLICOL, CORANTES ORGÂNICOS E CONSERVANTES; COR: AZUL	UND	405	PILOT	R\$4,48	R\$1.814,40
9	AREIA COLORIDA DE 950GR	PCT	250	LATERCOR	R\$18,20	R\$4.550,00
10	BALÃO CANUDO (ESPAGUETE), COR CONFORME SOLICITAÇÃO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	1500	ART LATEX	R\$13,60	R\$20.400,00
11	BALÃO FESTA, MATERIAL BORRACHA, COR VARIADA, TAMANHO N°7, APLICAÇÃO DECORAÇÃO. PCT COM 50 UNIDADES.	PCT	2800	ART LATEX	R\$6,99	R\$19.572,00
12	BARBANTE GRANDE DE 2MM TORCIDO, ROLO COM 100 METROS	ROLO	190	EURO ROMA	R\$12,80	R\$2.432,00
15	BARBANTE NUMERO 4, CORES VARIADAS, ROLO COM 600G	ROLO	116	EURO ROMA	R\$14,90	R\$1.728,40
22	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS POST-IT 76MMX76MM - 100 FOLHAS	BLOCO	1790	BRW	R\$4,00	R\$7.160,00
23	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS POST-IT SORTIDO 100 FOLHAS 4 BLOCOS 38X50MM	BLOCO	1815	BRW	R\$4,29	R\$7.786,35
29	BORRACHA BICOLOR: COMPOSTA POR 2 ÁREAS CONFECCIONADAS EM BORRACHA NATURAL NAS CORES AZUL E VERMELHO COM FORMATO RETANGULAR; ÁREA AZUL ABRASIVA DESTINADA A APAGAR MARCAS DE CANETA E LÁPIS DE COR; ÁREA VERMELHA DESTINADA A APAGAR MARCAS DE GRAFITES DE QUALQUER INTENSIDADE., CX COM 40 UND	CX	832	MERCUR	R\$20,00	R\$16.640,00
32	CADERNO 1/4 ESPIRAL 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC, ESPIRAL EM ARAME NYLON 0,90 MM.	UND	2755	CREDEAL	R\$2,80	R\$7.714,00
33	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS PAUTADAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 202X144MM E MÁXIMAS 209X147MM. PRODUTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UND	2441	TERRA DO SOL	R\$4,80	R\$11.716,80



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce

37	CANETA CORRETIVA A BASE DE SOLVENTE COM 8 ML, CAIXA COM 12 UND	CX	610	BRW	R\$46,99	R\$28.663,90
38	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA A BASE DE CORANTES E SOLVENTES; PONTA DO TUBO DE CARGA EM TUNGSTÊNIO; TUBO DE CARGA PROTEGIDO POR CORPO DE MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO (HEXAGONAL) E COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; TAMPASUPERIOR DE PRESSÃO FABRICADO EM PLÁSTICO NA COR AZUL; FABRICAÇÃO NACIONAL; COR DA TINTA: AZUL; CAIXA OU CORPO DA CANETA DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	1535	BIC	R\$31,79	R\$48.797,65
39	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA A BASE DE CORANTES E SOLVENTES; PONTA DO TUBO DE CARGA EM TUNGSTÊNIO; TUBO DE CARGA PROTEGIDO POR CORPO DE MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO (HEXAGONAL) E COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; TAMPASUPERIOR DE PRESSÃO FABRICADO EM PLÁSTICO NA COR PRETA; FABRICAÇÃO NACIONAL; COR DA TINTA: PRETA; CAIXA OU CORPO DA CANETA DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	1430	BIC	R\$31,79	R\$45.459,70
40	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA A BASE DE CORANTES E SOLVENTES; PONTA DO TUBO DE CARGA EM TUNGSTÊNIO; TUBO DE CARGA PROTEGIDO POR CORPO DE MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO (HEXAGONAL) E COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; TAMPASUPERIOR DE PRESSÃO FABRICADO EM PLÁSTICO NA COR VERMELHA; FABRICAÇÃO NACIONAL; COR DA TINTA: VERMELHA; CAIXA OU CORPO DA CANETA DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	885	BIC	R\$31,79	R\$28.134,15
41	CANETA HIDROCOR COLORIDA, COM PONTA POROSA, TINTA INDELÉVEL, SEGURA PARA O USO EM DOCUMENTOS, CHEQUES, ETC, ÚTIL PARA ESCREVER OU DESENHAR, TINTA DE SECAGEM RÁPIDA RESISTENTE À ÁGUA E À UMIDADE, PONTA DE APROXIMADAMENTE 1,0MM; CONJUNTO COM 12 UNIDADES	ESTOJO	690	COMPACTOR	R\$10,45	R\$7.210,50
42	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA GROSSA, CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL, PLÁSTICO, DIMENSÕES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIÂMETRO), COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM: ESTOJO COM 12 (DOZE) UNID.	ESTOJO	627	COMPACTOR	R\$10,45	R\$6.552,15
46	CD VIRGEM PCT /100UND	PCT	28	ACP	R\$119,00	R\$3.332,00
47	CLIQUE DE PASTA	CX	1550	MASTERPRINT	R\$9,20	R\$14.260,00
48	CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 2/0; EMBALAGEM CX COM 100 UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	1375	BRW	R\$2,19	R\$3.011,25
49	ECLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 3/0; EMBALAGEM CX COM 50 UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	1090	BRW	R\$2,19	R\$2.387,10



MARIA ELIANE PEREIRA
 CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
 Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
 Sobral/Ce



50	CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 4/0; EMBALAGEM CX COM 50 UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	980	BRW	R\$2,19	R\$2.146,20
60	CORTADOR DE ISOPOR ELÉTRICO	UND	93	BRW	R\$144,00	R\$13.392,00
66	ENVELOPE SACO NA COR BRANCA: DIMENSÕES MÍNIMAS: 229X324 MM; CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 80 G/M ² ; SEM RPC; COR: BRANCA; CONTEÚDO DA CAIXA: 100 UNIDADES.	PCT	608	IPECOL	R\$34,95	R\$21.249,60
67	ENVELOPE SACO: DIMENSÕES: 180X280 MM; CONFECCIONADO EM PAPEL NA COR OURO OU SIMILAR, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 80 G/M ² ; SEM RPC; CONTEÚDO DA CAIXA: 100 UNIDADES	PCT	628	IPECOL	R\$34,20	R\$21.477,60
68	ENVELOPE SACO: DIMENSÕES: 230X115 MM; CONFECCIONADO EM PAPEL NA COR OURO OU SIMILAR, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 80 G/M ² ; SEM RPC; CONTEÚDO DA CAIXA: 1000 UNIDADES	PCT	596	IPECOL	R\$21,80	R\$12.992,80
76	EVA EMBORRACHADO LISO COM GLITER COM TAMANHO 0,40M DE COMPRIMENTO X 0,60M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA CORES SORTIDAS, DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	740	IBEL	R\$17,99	R\$13.312,60
78	EVA EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,40M DE COMPRIMENTO X 0,60 DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	740	IBEL	R\$17,99	R\$13.312,60
79	EVA EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,60M DE COMPRIMENTO CORES COLORIDAS PCT C/10	UND	2130	IBEL	R\$17,99	R\$38.318,70
91	FRASCO DE TINTA PARA IMPRESSORA CORES C, M, Y E BK	UND	2032	EPSON	R\$14,98	R\$30.439,36
92	GIZ DE CERA ESTACA COR PRETA CX COM 12 UNIDADES	CX	1090	KOALA	R\$4,49	R\$4.894,10
93	GIZ DE CERA FABRICADO EM CERA DE QUALIDADE QUE PERMITA BOA COBERTURA AO DESENHAR, ESCREVER E COLORIR SUPERFÍCIES DE PAPEL, CARTOLINA E PAPEL CARTÃO; NÃO TÓXICO; FORMATO ANATÔMICO; CAIXA COM 12 CORES VARIADAS.	CX	1790	KOALA	R\$4,43	R\$7.929,70
95	GRAMPEADOR DE MESA FABRICADO EM AÇO COM REVESTIMENTO EM PINTURA EPÓXI E BASE EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE (POLIETILENO, RESINA TERMOPLÁSTICA OU SIMILAR), FORMATO ANATÔMICO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 11X3X5CM; BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO), EM AÇO, COM ACABAMENTO NIQUELADO; CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS; UTILIZAÇÃO DE GRAMOS DO TIPO 26/6.	UND	521	BRW	R\$12,30	R\$6.408,30
99	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8: FABRICADO EM AÇO NIQUELADO; TAMANHO: 23/8; CAIXA CONTENDO 5.000 UNIDADES	CX	553	BRW	R\$18,00	R\$9.954,00
101	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO: FABRICADO EM PLÁSTICO INJETADO COM PROLIPROPILENO NA COR BRANCA; CAPACIDADE PARA ARQUIVAR 200 FOLHAS; CONTEÚDO DO PACOTE: 50 UNIDADES	CX	330	ACC	R\$10,84	R\$3.577,20



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
 Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
 Sobral/Ce

102	LÁPIS DE COR 12 CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO; FABRICADO COM PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE QUE PROPORCIONAM MELHOR COBERTURA, EM CORES VIVAS E BRILHANTES; DESLIZA CORPO DE MADEIRA MEDINDO ENTRE 17,0CM A 18,0CM DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO ENTRE 6,5MM A 7,5MM; EMBALADOS EM CAIXA COM 12 UNIDADES;	CX	1755	ONDA	R\$4,30	R\$7.546,50
103	LÁPIS PRETO Nº 2, APONTADO, GRAFITE COM INTENSIDADE DE ESCRITA DO TIPO 2B, CARGA INERTE, CONFECCIONADO EM MADEIRA MOLE, DE ÁRVORE REFLORESTADA, CONTENDO 144 LÁPIS COR DA GRAFITE: PRETO	CX	1480	BRW	R\$41,40	R\$61.272,00
104	LIGA PARA CABELO	UND	500	JOLI MONDE	R\$3,99	R\$1.995,00
105	LIVRO DE ATA 200 FOLHAS MIOLO COMPOSTO POR FOLHAS DE COR BRANCA PAUTADAS E NUMERADAS; SEM MARGEM; TIPO DO PAPEL: SULFITE OU SIMILAR; GRAMAGEM MÍNIMA DO PAPEL: 56 GR; BLOCO CONTENDO 200 FOLHAS; CAPA CONFECCIONADA EM PAPELÃO RESISTENTE.	UND	495	TILIBRA	R\$18,30	R\$9.058,50
106	LIVRO DE ATA: MIOLO COMPOSTO POR FOLHAS DE COR BRANCA PAUTADAS E NUMERADAS; SEM MARGEM; TIPO DO PAPEL: SULFITE OU SIMILAR; GRAMAGEM MÍNIMA DO PAPEL: 56 GR; BLOCO CONTENDO 100 FOLHAS; CAPA CONFECCIONADA EM PAPELÃO RESISTENTE	UND	873	TILIBRA	R\$8,50	R\$7.420,50
107	LIVRO DE PONTO CAPA DURA OFICIO, MIOLO COMPOSTO POR, NO MÍNIMO, 100 FOLHAS DE COR BRANCA; PÁGINAS NUMERADAS; CAPA FABRICADA EM PAPELÃO RESISTENTE; FORMATO: 1/4. COM PLANILHA PRÓPRIA EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M².	UND	443	TILIBRA	R\$20,00	R\$8.860,00
108	LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE FOLHAS 100 UN, COMPRIMENTO 215 MM, LARGURA 150 MM, TIPO CAPA DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE FRENTE, GRAMATURA FOLHAS 56 G/M2, MATERIAL FOLHAS PAPEL APERGAMINHADO.	UND	512	TILIBRA	R\$8,99	R\$4.602,88
110	MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; TEXTURA SUPER MACIA, NÃO TÓXICA, NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA; PRODUTO NÃO TÓXICO; SEM CHEIRO; PODENDO SER REAPROVEITADO; INDICADO PARA TRABALHOS DE MODELAGEM; CAIXA COM 12 BARRAS DE CORES DIFERENTES; VALIDADE MÍNIMA DE 2 (DOIS) ANOS NO MOMENTO DA ENTREGA	CX	1630	KOALA	R\$4,24	R\$6.911,20
115	PAPEL A4, DO TIPO 60KG, TAMANHO 210X297MM, CORES VARIADAS, CONTEÚDO DA RESMA: 500 FOLHAS	PCT	240	GLOBINHO	R\$39,20	R\$9.408,00
117	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM, TAMANHO APROXIMADO DE 210X300MM, PACOTE COM 400 FOLHAS	CAD	605	ACP	R\$24,50	R\$14.822,50



MARIA ELIANE PEREIRA
 CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
 Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
 Sobral/Ce



118	PAPEL AUTO ADESIVO, FORMATO A4, FOSCO, DIMENSÕES 210 MM, CORES VARIADAS, PACOTE 500 FOLHAS	PCT	495	OFFPAPER	R\$149,99	R\$74.245,05
119	PAPEL AUTO ADESIVO, FORMATO A4, FOTOGRÁFICO, DIMENSÕES 210 MM, CORES VARIADAS, PACOTE 500 FOLHAS	PCT	340	MASTERPRINT	R\$52,00	R\$17.680,00
120	PAPEL CARTÃO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, LARGURA 750 MM. PCT C 20UN	PCT	310	VMP	R\$11,50	R\$3.565,00
124	PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170G, 297X420MM, EMBALAGEM COM 100 UND	PCT	490	OFFPAPER	R\$30,20	R\$14.798,00
125	PAPEL CREPOM - COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM, PACOTE C/ 20 UNIDADES	FLH	1260	VMP	R\$24,40	R\$30.744,00
132	PAPEL ONDULADO IDEAL PARA APLICAÇÕES EM ARTESANATOS E PAPELARIAS NA CONFECÇÕES DE CAIXAS E ARTIGOS DE PRESENTES EM GERAL. CORES VARIADAS COM DIMENSÕES 50X80 CM. PACOTE COM 10 UM	FLH	195	VMP	R\$24,94	R\$4.863,30
133	PAPEL VELUDO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL VELUDO, FOLHA MEDINDO 40 CM X 60 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS	PCT	175	VMP	R\$34,97	R\$6.119,75
134	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 250 MM, ALTURA 350 MM, COR AMARELA, GRAMATURA 250 G/M2, ARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 PREDEDOR INTERNO, TRILHO METÁLICO	UND	1130	ACP	R\$9,99	R\$11.288,70
136	PASTA AZ - EM PAPELÃO Prensado, LOMBO ESTREITO DE 80MM; MEDINDO 280 X 350MM X 50 MM; POR ALAVANCA; CAIXA COM 20 UND	CX	902	DAC	R\$228,00	R\$205.656,00
137	PASTA AZ - EM PAPELÃO Prensado, LOMBO LARGO DE 80MM; MEDINDO 280 X 350MM X 80 MM; POR ALAVANCA; CAIXA COM 20 UND.	CX	1492	DAC	R\$245,00	R\$365.540,00
139	PASTA CATÁLOGO C/ 50 FOLHAS	UND	145	DAC	R\$19,20	R\$2.784,00
141	PASTA COM ABA DE ELÁSTICO EM PLÁSTICO ALVEOLAR PARA OFÍCIO SIMPLES FABRICADA EM PLÁSTICO DE ESTRUTURA ALVEOLAR (POLIONDA); COR: AMARELA; LARGURA DA ABA: APROXIMADAMENTE 2 CM.	UND	820	ACP	R\$5,80	R\$4.756,00
143	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO 10 CM TRANSPARENTE	UND	2110	POLIBRAS	R\$5,48	R\$11.562,80
145	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO 4 CM TRANSPARENTE	UND	1150	POLIBRAS	R\$5,98	R\$6.877,00
149	PASTA SUSPENSÁVEL COMPLETA, CAIXA COM 10 UNIDADES, MARMORIZADA. ACOMPANHADA DE: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO DE PLÁSTICO. DEVEM POSSUIR 6 DIFERENTES FURAÇÕES PARA GRAMPO PLÁSTICO E 6 POSIÇÕES PARA O VISOR E ETIQUETAS. ABAS COLADAS INTERNAMENTE. MARCADOR DE PÁGINAS. ARAME COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO	CX	1015	POLYCART	R\$23,00	R\$23.345,00
151	PASTA TIPO CANALETA EM PVC	UND	980	ACP	R\$3,88	R\$3.802,40
167	PINCEL ATÔMICO COM CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; ANATÔMICO; PONTA DE ESCRITA CHANFRADA; ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL; RECARREGÁVEL; COR: VERMELHA. CX COM 12 UNIDADES	CX	270	BRW	R\$24,90	R\$6.723,00
169	PINCEL CHATO CURTO N° 10	UND	165	CONDOR	R\$2,88	R\$475,20



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce

170	PINCEL CHATO CURTO N° 12	UND	165	CONDOR	R\$2,99	R\$493,35
171	PINCEL CHATO CURTO N° 14	UND	65	CONDOR	R\$3,25	R\$211,25
172	PINCEL CHATO CURTO N° 16	UND	65	CONDOR	R\$3,45	R\$224,25
173	PINCEL CHATO CURTO N° 18	UND	165	CONDOR	R\$3,99	R\$658,35
191	PLACA DE ISOPOR DE 15 MM, 1M DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA	UND	1650	ISOPLAST	R\$9,99	R\$16.483,50
192	PLACA DE ISOPOR DE 20 MM, 1M DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA	UND	1630	ISOPLAST	R\$12,50	R\$20.375,00
193	PLÁSTICO ADESIVO. RL C/25 MT	ROLO	860	DAC	R\$79,85	R\$68.671,00
195	PRANCHETA EM MDF TAMANHO A4 COM PREDEDOR WIRE	UND	610	WALEU	R\$7,10	R\$4.331,00
203	TESOURA GRANDE DE METAL, TAM. 21 CM CABO PLÁSTICO	UND	610	RADEX	R\$12,95	R\$7.899,50
204	TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL; COM PONTAS PONTIAGUDA E CABO FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR PRETO; TAMANHO APROXIMADO DE 21CM.	UND	340	CIS	R\$14,20	R\$4.828,00
TOTAL GERAL	Hum milhão quinhentos e quarenta e seis mil quinhentos e treze reais e quarenta centavos					R\$1.546.513,40

SOBRAL-CE, 20 DE JANEIRO DE 2023.

Prazo: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 70 (Setenta) dias.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório.

Declaramos que a proposta atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178

Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Dados: 2023.01.20 15:09:53 -03'00'